
 

ZARZĄDZENIE Nr 198/2016 

Burmistrza  Miasta Ostróda 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokali mieszkalnych.  

Na podstawie art. 25 ust.1 i art. 34 ust. 1 pkt 3, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.                           

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r., poz. 1774 z późn. 

zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje:  

 
§ 1 

Przeznaczyć do sprzedaży najemcom lokale mieszkalne oraz oddać w użytkowanie 
wieczyste ułamkowe części działek położonych w Ostródzie: 
  1) ul. Seweryna Pieniężnego 12/7    -  7/100     cz. dz. nr  79/3    o pow.  601 m2; 
  2) ul. Jana Pawła II 10/5                   - 13/100    cz. dz. nr 101/3   o pow.  219 m2  , 
  3) ul. 21-go Stycznia 5/17                 -  9/200     cz. dz. nr 185/6   o pow. 1281 m2 . 
   
                                                                   § 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                     
                          

                        

 


